关于组织企业参加7月份展会的通知

各区县（功能区）工业和信息化主管部门、相关企业：

为鼓励和引导我市工业和信息化领域企业开拓国内市场，进一步提高企业相关产品知名度，加快我市企业“走出去”步伐，经广泛征求意见建议，现将7月份参展清单予以发布(见附件)，请各区县（功能区）工业和信息化主管部门积极组织优秀企业参展。

附件：济南市工业和信息化领域企业7月份参展清单

济南市工业和信息化局

2024年7月1日
附件
济南市工业和信息化领域企业

7月份参展清单

	序号
	展会名称
	参展时间
	参展地点
	主办方

	1
	第十五届中国奶业大会暨2024中国奶业展览会
	7.2-7.5
	武汉
	中国奶业协会

	2
	2024第十九届青岛国际水展
	7.3-7.5
	青岛
	青岛市人民政府

	3
	2024中国国际金属成形展览会
	7.4-7.5
	上海
	中国锻压协会

	4
	第十七届中国国际压铸工业展览会
	7.4-7.7
	上海
	中国铸造协会

	5
	第26届中国（广州）国际建筑装饰博览会
	7.8-7.11
	广州
	中国建筑装饰协会

	6
	2024政法智能化建设技术装备及成果展
	7.10-7.11
	北京
	北京安全防范行业协会

	7
	2024年内蒙古石油化工产业博览会暨国际燃气装备展
	7.11-7.13
	呼和浩特
	中国城市燃气协会

	8
	第13届广西教育装备展示会
	7.12-7.14
	南宁
	广西教育装备行业协会

	9
	第19届新疆国际煤炭工业博览会
	7.18-7.20
	乌鲁木齐
	新疆矿业联合会

	10
	2024中国 ( 西安 )军工科技产业博览会
	7.18-7.20
	西安
	陕西省数字经济发展协会等

	11
	2024 亚太国际智能装备博览会暨第 26 届中国青岛国际工业自动化技术及装备展览会
	7.18-7.22
	青岛
	中国国际贸易促进委员会机械行业分会等

	12
	山东省工业领域设备更新和技术改造推进会暨第五届高端化智能化绿色化技改展洽会
	7.23-7.25
	东营
	山东省工业和信息化研究院

	13
	2024年中国（辽宁‧大连）国际石油和化工产业展览会
	7.24-7.26
	大连
	辽宁省石油和化学工业协会等

	14
	第 22届中国（广西）—东盟食品糖酒博览会
	7.26-7.28
	南宁
	广西壮族自治区食品工业协会

	15
	第32届中国国际测量控制与仪器仪表展览会
	7.31-8.2
	成都
	中国仪器仪表学会